

Faktúra

FV17265

KLIMAX.sk, s.r.o.
Medvedovej 1/A
851 03 Bratislava

IČO: 43878288
DIČ: 2022513614
IČ DPH: SK2022513614



Bankový účet **SK91 0900 0000 0006 3214 9305**
BIC (SWIFT): GIBASKBX
č.ú. 0632149305 / 0900
Banka Slovenská sporiteľňa a.s.

Register: Okresný súd Ba I., odd.Sro, vložka č.49615/B
0905/667-037 * www.klimax.sk * klimax@klimax.sk

Variabilný symbol
17265

Konštantný symbol
0308

Spôsob úhrady
Prevodný príkaz

Objednávka
Spôsob dodania

Osobný odber

Dodacia adresa :

FKM Stupava
Kalinčiakova 22
900 31 Stupava

Odberateľ : FKM Stupava
Kalinčiakova 22
900 31 Stupava

IČO: 50369849
DIČ: 2120601659

Dátum vyhotovenia	Dátum vzniku daňovej povinnosti	Dátum splatnosti
30. 11. 2017	30. 11. 2017	30. 12. 2017

Názov a popis	Množstvo	Cena bez DPH	DPH	Zľava	Spolu bez DPH
Samsung 12 * 4-cestná kazeta AC052FB4 <i>kazetová jednotka, inverter, chladiaci výkon 5,1 kW, rozmer vnútornej jednotky 840x204x840 mm, energetická trieda A++, vrátane infra DO (bez dekoračného panelu).</i>	2 set	1 872,00	20%	33%	2 508,48
Konzoly vonkajšej jednotky	3 pár	35,00	20%		105,00
Montáž	2 ks	180,00	20%		360,00
Montážny set <i>kotvy, PUR pena, sádra</i>	1 ks	50,00	20%		50,00
Prepojovacie potrubie <i>medené trubky /6-10-12/, izolácia, komunikačný kábel, hadica kondenzu/</i>	24,8 m	13,90	20%		344,72
Samsung PC4SUSMB <i>dekoračný panel ku kazetovej jednotke</i>	2 ks	228,00	20%	65%	159,60
Samsung MIM-H03N <i>wi-fi modul</i>	2 ks	125,00	20%		250,00
Kábel 4 x 1 mm CYKY	25 m	1,12	20%		28,00

Dĺžka prepojovacieho potrubia /príp. inštalačného žľabu/ je uvedená odhadom a pri montáži sa môže meniť podľa potreby ! Fakturované bude len skutočne dodané množstvo. Min. dĺžka je výrobcom predpísaná na 3 metre.

Naša firma je držiteľom certifikátu o odbornej spôsobilosti na nakladanie s fluorovanými skleníkovými plynmi podľa zákona č. 286/2009 Z.z..

Rekapitulácia

Spolu bez DPH	3 805,80 €
DPH 20% zo základu 3 805,80 €	761,16 €
Spolu s DPH	4 566,96 €

KLIMAX.sk, s.r.o.

Medvedovej 1/A, 851 03 Bratislava
IČO: 43878288 IČ DPH: SK2022513614

Ing. Vladimír Krenčey
0905/667-037

Vyhotovil

Prevzal

Suma k úhrade

4 566,96 €

Ďakujeme vám za vašu objednávku a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.